
СОВЕТ ДЕПУТОВ 

муниципального округа Отрадное 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

26.02.2015 № 25/15 

 

О проекте межевания территории квартала,  

ограниченного Отрадной улицей, Отрадным проездом,  

южной и западной границей жилой застройки 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Градостроительным 

кодексом города Москвы, Уставом муниципального округа Отрадное Совет 

депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Внести в протокол публичных слушаний по проекту межевания 

территории квартала, ограниченного Отрадной улицей, Отрадным проездом, 

южной и западной границей жилой застройки, назначенных на 10 марта 2015 г., 

замечания, ранее указанные в решении Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 18.12.2014 № 128/14. 

2. Обратить внимание Окружной комиссии по вопросам 

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в 

Северо-Восточном административном округе, что разработчики проекта межевания 

территории квартала, ограниченного Отрадной улицей, Отрадным проездом, 

южной и западной границей жилой застройки, «МОСПРОЕКТ-2» 

им. М.В. Посохина, территориальная архитектурно-планировочная мастерская 

№ 15, не учли ранее направленные замечания, изложенные в решении Совета 

депутатов муниципального округа Отрадное от 18.12.2014 № 128/14. 

3. Направить настоящее решение в управу района Отрадное вместе с 

решением Совета депутатов муниципального округа Отрадное от 18.12.2014 

№ 128/14. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное     Е.И.Горюшкина 


